Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Theologica polemica, dogmatica, speculativa et moralis -
Cod. Ettenheim-Münster 257**

Bulffer, Gervas

[S.l.], 1754-1755

Tractatus VI. De extrema unctione

[urn:nbn:de:bsz:31-128446](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-128446)

aliquem acutum ex parte perfatis inculpatum i
 quo his in provincia suspensio et suspensio actus incompa
 gisio thabes quidam in offe i qua dicitur dicitur
 quia a spectu suspensio et suspensio in quo, magis se hat re
 suspensio suspensio. demig suspensio in quo dicitur
 suspensio quod in suspensio dicitur suspensio. ex quo patet
 suspensio sus suspensio. ex quo patet suspensio, cum
 suspensio quod suspensio suspensio in aliquo suspensio suspensio, et
 suspensio. suspensio suspensio suspensio.

Itaq; a pte q; precepto legiaru a pte: singulari hoc
 in loco negatur reliquos langor ille et agitur animi
 quo unco dicitur suspensio suspensio. experimur animi
 ac suspensio suspensio agere in suspensio in quo suspensio
 ac suspensio suspensio, quo dicitur in suspensio in quo
 in suspensio, suspensio dicitur magis in a suspensio. in
 enim dicitur in suspensio suspensio, quod dicitur animi, per
 suspensio, et ex quo dicitur in suspensio, ac suspensio suspensio
 et suspensio.

Quod dicitur III q; a pte, nempe quod animi, qui pariter
 in illo verbo, alteratur suspensio. alter enim langore
 illo, quo suspensio a suspensio, exhilaratur in suspensio, et
 a latior efficitur a pte tranquilla mente ad suspensio.

Ubi dicitur suspensio suspensio, t. hoc tamen ad suspensio.
 Et suspensio. nam cum suspensio suspensio in suspensio
 suspensio ad suspensio suspensio suspensio, et suspensio
 suspensio, hoc ad suspensio suspensio, sed ea suspensio
 in suspensio suspensio suspensio ad suspensio.

Quod dicitur I. q; a pte ex his effectibus suspensio.
 Et: ex dictis verbis patet, suspensio suspensio et in suspensio
 suspensio, reliqui autem effectus, si a suspensio suspensio in suspensio
 ordine, suspensio et suspensio suspensio suspensio. suspensio enim
 suspensio suspensio suspensio et in suspensio suspensio.
 suspensio suspensio suspensio in suspensio suspensio, in suspensio,
 et suspensio et suspensio suspensio et in suspensio suspensio
 suspensio, et in suspensio suspensio. demig si suspensio suspensio
 suspensio, et in suspensio suspensio ad suspensio in suspensio de suspensio,
 et in suspensio suspensio.

Quod dicitur II. q; a pte suspensio et in suspensio in suspensio
 ad hoc effectus suspensio.

Et: suspensio, et in suspensio in suspensio et in suspensio
 suspensio, et in suspensio in suspensio, et in suspensio
 suspensio et in suspensio in suspensio, et in suspensio
 in suspensio suspensio suspensio, et in suspensio in suspensio

Infirmitatum dispositione ad praesens se ut sine ulla
 et si bene se respicit etiam, in summo veloxis huius et
 dispositione uti oportet, hae melioris et rationabilis vita
 ac sane quanta ac plurima, aliamque virtutem accersit ad
 maxima eorum quae salutem vitam efficaciter praesentem
 citum reverentia.

Pro horum huiusmodi praesentia de corruptione
 quibus cum admittatur et propter hanc admittatur hanc
 debet dicere venimus.

Imo dicitur in fine S. linimentum oleo, et praesentia
 praesentia cum huiusmodi praesentia necessarios id, praesentia
 praesentia in huiusmodi et ad praesentia, quia hoc debet in
 modo praesentia, sed et huiusmodi vide praesentia, quae praesentia
 praesentia et debet, quoniam praesentia et ad praesentia
 rit. tamet arg. praesentia praesentia praesentia
 praesentia ad praesentia, huiusmodi vero et praesentia in
 modo praesentia ante praesentia, quae in praesentia debet praesentia
 urgente, ne quoniam praesentia praesentia ad praesentia, praesentia in,
 quoniam et ad praesentia praesentia.

Pro. Praesentia arguta praesentia maiores praesentia
 praesentia et praesentia praesentia praesentia ante praesentia
 S. et eos iam praesentia et huiusmodi praesentia Super praesentia sine
 praesentia praesentia praesentia. praesentia praesentia hanc et
 praesentia praesentia, quia si praesentia praesentia praesentia praesentia
 praesentia S. praesentia praesentia.

Pro. Praesentia arguta praesentia praesentia in modo praesentia
 praesentia ut praesentia ante praesentia praesentia praesentia
 praesentia praesentia, praesentia praesentia praesentia praesentia praesentia
 praesentia an. 1558. praesentia praesentia praesentia praesentia praesentia

23

24

25

26

22

28